Uchwata nrIV/21/2006
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie odwoltania z-cy Kierownika Urzedu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001
roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1986
roku - Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2004 roku, Nr 161, poz. 1688) Rada
Miejska uchwala, co nastepuje:

§1

Odwotuje sie Panig Lucyne Zalewsky ze stanowiska z-cy Kierownika Urzedu Stanu
Cywilnego - na jej wniosek.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje od dnia 31 grudnia 2006 roku.

§3

Wykonanie uchwata powierza sie Burmistrzowi Miasta.



	Uchwała nr IV/21/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie odwołania z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gmin
	§ 1
	Odwołuje się Panią Lucynę Zalewską ze stanowiska z-cy Kierow
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dni
	§ 3
	Wykonanie uchwała powierza się Burmistrzowi Miasta.

